
 1

Č.23/08-09 
12.dubna 2009 

 
 
 

Přestože soutěž má před sebou ještě poslední kolo, o medailistech je rozhodnuto. Za zlatou Kutnou Horu se 
zařadil Zábřeh a Duchcov. Stále však není rozhodnuto o tom, kdo doprovodí Blansko a Hazlov do baráže. 
V úvahu připadá ještě šestice týmů. 

Kutná Hora přidala doma další výkon nad 1700. Hostující jihlavské áčko navíc získalo jedinou dráhu, navíc 
hned v úvodu, takže domácí tým mohl hrát v klidu. Podpořen výhodou domácího prostředí se náskok 
vedoucího celku vyšplhal až na konečných 200 kuželek. 

Zábřežský tým věděl, že pokud v utkání s Jihlavou B zaboduje, zajistí si stříbrné medaile. Proto nenechali 
domácí nic náhodě a své medaile si pojistili rekordem kuželny dorostenců (1622). Osobního úspěchu dosáhl 
Michal Albrecht, který překonal sezónní maximum jednotlivce v Zábřehu, když porazil 563 kuželek. Hosté se 
nezmohli na výraznější odpor. 

Ani Duchcov neměl doma moc práce. Hosté z Hazlova se asi moc nevyspali, jinak si totiž jejich nedovedu 
jejich tragický výkon vysvětlit. 

Blansko na podzim v Náchodě zvítězilo, a tak měli Východočeši domácím co vracet. A povedlo se. Domácí 
družstvo se velmi těsně přiblížilo ke svému domácímu minimu, což umožnilo hostům i přes slabé výkony 
zvítězit. Hostům tak zůstává alespoň teoretická šance na záchranu v soutěži.  

Dorostenci Moravské Slavie jsou z domácího prostředí zvyklí na pěkné výkony. Myšlenka na ně je však 
přešla hned po tom, co si Dalibor Dvorník připsal první dráhu po výkon 102 (soupeř 98). Zatímco jeho hra se 
zlepšila, soupeř zůstal hluboko pod svými možnostmi, a umožnil tak hostům dobrý vstup do utkání. Když 
Dominik Dvořák skalpoval nejlepšího hráče domácích, bylo už téměř jisté, že hosté si odvezou body. 

Kromě Miroslava Kotrče nedosáhnul nikdo další z týmu Českých Velenic v Rokycanech slušného výkonu. 
Proto není překvapením, že výhra připadla domácímu celku. Jihočeši v posledním kole hostí Kutnou Horu, 
jejich šance na záchranu v soutěži tedy nejsou příliš reálné. 

KK Zábřeh -  KK PSJ Jihlava B 4:0 1622-1512 (7,5:4,5) 12.04. 

TJ Sparta Kutná Hora -  KK PSJ Jihlava A 4:0 1707-1507 (11:1) 12.04. 

SKK Rokycany -  TJ Lokomotiva České Velenice 3:1 1586-1514 (8,5:3,5) 12.04. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Jiskra Hazlov 4:0 1593-1367 (10:2) 12.04. 

TJ ČKD Blansko -  SKK Primátor Náchod 1:3 1524-1537 (6,5:5,5) 12.04. 

TJ Červený Kostelec -  KK Moravská Slávia Brno 1:3 1429-1481 (4:8) 12.04. 

 

 KK Záb řeh 1622 4:0 1512 KK PSJ Jihlava B 

   (7,5:4,5) 

 ALBRECHT Michal 563  3:1 525 MATĚJÍČEK Daniel 
 MAREK Martin 552 2:2 507 ŠEVELA Jan 
 MICHÁLEK Jiří 507 2,5:1,5 480 KRATOCHVÍL Lukáš 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 41, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 1707 4:0 1507 KK PSJ Jihlava A 

   (11:1) 

 TOMÁŠ Petr 553 3:1 536 BENEDIKT Petr 
 SCHEJBAL Martin 564 4:0 511 KAVINA Vojtěch 
 VOBOŘIL Leoš 590 4:0 460 ZDRAŽIL Jakub 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 23, utkání trvalo: 2:00 
 
 

 

 



 2

 SKK Rokycany 1586 3:1 1514 TJ Loko České Velenice 

   (8,5:3,5) 

 PYTLÍK Michal 545  4:0 494 MAREK David (*) 
 PITTNER Tomáš 508 1:3 539 KOTRČ Miroslav 
 WOHLMUTH Michal 533 3,5:0,5 481 BALDÍK Rudolf 

střídání: od 61. hodu: MAREK David + KAMIŠ Zdeněk 

rozhodčí: CHMELÍŘ Václav, diváků: 7, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1593 4:0 1367 TJ Jiskra Hazlov 

   (10:2) 

 ENDRŠT Jan 526 4:0 433 REPČÍK Miroslav 
 RANSDORF Zdeněk 510 3:1 474 REPČÍK Pavel 
 ŠTRAICHER Tomáš 557 3:1 460 VRBA Radek 

rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ ČKD Blansko 1524 1:3 1537 SKK Primátor Náchod 

   (6,5:5,5) 

 ŠPLÍCHAL Jakub 513 3:1 498 TRUDIČ Pavel 
 ŠVÉDA Michal 504 2:2 521 ZÍMA Jakub  
 HARESTA Jakub 507 1,5:2,5 518 PECOLD Pavel 

rozhodčí: ŘEHŮŘKOVÁ Zita, diváků: 29, utkání trvalo: 2:10 
 

 TJ Červený Kostelec 1429 1:3 1481 KK Moravská Slávia Brno 

   (4:8) 

 NEUMANN Daniel 452 0:4 498 DVORNÍK Dalibor 
 JIRÁNEK Ji ří 500 1:3 512 DVOŘÁK Dominik  
 MRKOS Ondřej 477 3:1 471 PROCHÁZKA Martin 

rozhodčí: JANKO Lukáš, diváků: 3, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: KAVINA Vojt ěch (Jihlava A, 17819), REPČÍK Pavel (Hazlov, 18122) 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  21 17 1 3 65,0:19,0 161,0:91,0 1568 35 
 2. KK Zábřeh  21 13 4 4 55,0:29,0 150,0:102,0 1547 30 
 3. TJ Sokol Duchcov  21 13 1 7 52,5:31,5 143,5:108,5 1584 27 
 4. SKK Rokycany  21 9 3 9 41,5:42,5 128,0:124,0 1567 21 
 5. KK Moravská Slávia Brno  21 8 4 9 39,0:45,0 122,0:130,0 1561 20 
 6. TJ Červený Kostelec  21 7 5 9 39,0:45,0 120,5:131,5 1548 19 
 7. KK PSJ Jihlava B 21 8 3 10 38,0:46,0 119,5:132,5 1561 19 
 8. KK PSJ Jihlava A 21 7 5 9 38,0:46,0 101,0:151,0 1524 19 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  21 8 3 10 37,0:47,0 118,5:133,5 1552 19 
 10. SKK Primátor Náchod  21 7 4 10 37,0:47,0 122,0:130,0 1544 18 
 11. TJ Jiskra Hazlov  21 4 6 11 31,0:53,0 111,5:140,5 1507 14 
 12. TJ ČKD Blansko  21 4 3 14 31,0:53,0 114,5:137,5 1547 11 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ENDRŠT Jan Duchcov 538,7 9 / 9 
 2. PYTLÍK Michal Rokycany 536,1 10 / 10 
 3. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 535,6 9 / 10 
 4. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 534,7 9 / 10 
 5. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 532,4 11 / 11 
 6. DVORNÍK Dalibor MS Brno 531,2 11 / 11 
 7. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 530,7 9 / 11 
 8. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 530,4 9 / 9 
 9. HARESTA Jan Blansko 529,9 8 / 10 
 10. ŠEVELA Jan Jihlava B 523,7 11 / 11 
 11. DVOŘÁK Dominik MS Brno 522,2 11 / 11 
 12. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 520,1 11 / 11 
 13. TRUDIČ Pavel Náchod 520,1 11 / 11 
 14. PECOLD Pavel Náchod 518,2 11 / 11 
 15. MAREK Martin Zábřeh 518,0 9 / 11 
 16. WOHLMUTH Michal Rokycany 517,6 8 / 10 
 17. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 517,2 10 / 10 
 18. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 517,2 11 / 11 
 19. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 516,3 9 / 10 
 20. HARESTA Jakub Blansko 515,9 7 / 10 
 21. RANSDORF Zdeněk Duchcov 514,9 9 / 9 
 22. STRNAD Aleš Hazlov 514,7 8 / 11 
 23. BENEDIKT Petr Jihlava A 514,7 10 / 11 
 24. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 513,3 10 / 11 
 25. PROKOP Dominik Zábřeh 511,1 8 / 11 
 26. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 511,0 11 / 11 
 27. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 510,1 8 / 11 

 28. TUČEK Michal Hazlov 507,7 10 / 11 
 29. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 507,5 9 / 11 
 30. ZÍMA Jakub Náchod 505,4 11 / 11 
 31. FÜRST Tomáš Jihlava A 498,7 8 / 11 
 32. VRBA Radek Hazlov 498,1 11 / 11 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 536,4 5 / 11 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 11 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava A 526,0 1 / 11 
  STRACHOŇ Vít Duchcov 525,0 1 / 9 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,8 6 / 10 
  PITTNER Tomáš Rokycany 522,0 6 / 10 
  MAREK David Č. Velenice 520,3 5 / 11 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 518,2 6 / 11 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 513,6 7 / 11 
  ŠVÉDA Michal Blansko 510,5 5 / 10 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 510,5 7 / 11 
  BURIAN Michal MS Brno 510,2 6 / 11 
  PROCHÁZKA Martin MS Brno 508,5 6 / 11 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 11 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 498,9 6 / 11 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 494,7 3 / 11 
  KANTOŘÍK Lukáš Rokycany 493,0 1 / 10 
  MICHALÍK Petr Rokycany 480,0 1 / 10 
  REPČÍK Miroslav Hazlov 476,8 5 / 11 
  REPČÍK Pavel Hazlov 474,0 1 / 11 
  HANUŠ Ondřej Kutná Hora 427,0 1 / 10 

 

Program p říštího kola:  

22.kolo (26.04.2009) 

10:00 Jihlava B - Čer.Kostelec Partl 

10:00 MS Brno - Blansko Trnka 

10:00 Náchod - Duchcov Dyntera 

10:00 Hazlov - Rokycany Utikalová 

10:00 Č.Velenice - Kutná Hora Hanuš 

10:00 Jihlava A - Zábřeh Kotyza 
  
Oprava: 
V zápise o utkání minulého kola Zábřeh – Kutná Hora bylo chybně uvedeno střídání hostujících hráčů. Správně 
střídal Martin Schejbal Petra Tomáše.

 

 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


